
令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所（平日）Ｃコース ４月２０日（月）～ 

地区 番号 停留所 朝 

帰宅 1便 帰宅 2便 

学校発     

１７：３０ 

学校発     

１９：３０ 

南陽宮崎 1 五味種苗店看板付近 6:54 17:58 19:58 

南陽高梨 2 時田食品付近 6:55 17:59 19:59 

南陽高梨 3 沖郷小付近 6:56 18:00 20:00 

南陽島貫 4 コーポさゆり周辺 6:57 18:01 20:01 

南陽漆山 
5 ツルハドラッグ南陽店付近 7:02 18:06 20:06 

南陽宮内 

南陽上野 
6 南陽市役所バス停前 7:04 18:08 20:08 

南陽若狭郷屋 

南陽三間通 
7 かっぱ寿司南陽店前 7:05 18:09 20:09 

南陽二色根Ａ 

南陽二色根Ｂ 
8 セブンイレブン南陽赤湯店付近 7:08 18:12 20:12 

南陽赤湯Ａ 

南陽赤湯Ａ 9 薬王堂赤湯店周辺 7:10 18:14 20:14 

南陽椚塚Ａ 10 藤屋酒店・歩道橋手前 7:11 18:15 20:15 

南陽椚塚Ｂ 

11 ネッツトヨタ周辺 7:12 18:16 20:16 南陽長岡 

南陽郡山 

南陽俎柳 
12 小林酒店付近 7:13 18:17 20:17 

南陽鍋田 

高畠深沼 13 深沼入口 7:16 18:20 20:20 

高畠一本柳Ａ 14 高速道下県道 7号交差点付近 7:20 18:24 20:24 

高畠亀岡 15 亀岡愛菜館駐車場 7:25 18:29 20:29 

高畠入生田 16 亀岡郵便局付近 7:27 18:31 20:31 

高畠露藤 17 白髭神社付近 7:28 18:32 20:32 

   
学校着 

７：４５ 

  

 


